

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

اعمال خود را برای خداوند، خالص گردانید زیرا خداوند به جز عملی که خالص برای او باشد، قبول نمی کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۳

صفحه  
۷  
شماره  
۲۱۲۶  
سال  
بیست و سوم

## ورزشی

### تیم وو شوکاران لامردی قهرمان استان فارس شد

تیم وو شو لامرد با کسب ۱۲ مدال برنزی، ۷ مدال طلا، ۳ مدال نقره و ۲ مدال برنز توانست پس از سه سال نایب قهرمانی در بخش تالو برسکوی قهرمانی تیمی ایستاده کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد، مسابقات وو شو انتخابی تیم استان در رده سنی جوانان در تاریخ با حضور بیش از ۲۰ تیم و بیش از ۱۸۰ شرکت کننده در سطح درجه یک در شیراز برگزار شد. تیم وو شو شهرستان لامرد با ۱۰ نفر شرکت کننده در بخش ساند و تالو

### به مناسبت روز جهانی معلولین صورت گرفت؛ تجلیل از جمعی از ورزشکاران معلول فارس

در مراسمی گروه گراپلینگ کیک بوکسینگ هیئت ورزش های رزمی استان فارس از معلولین ورزشکار تجلیل کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از هیئت ورزش های رزمی استان، محمد امین نجابتی مسئول گروه گراپلینگ کیک بوکسینگ استان فارس بایبان این مطلب گفت: در این مراسم که با همکاری هیئت جانبازان و معلولین استان برگزار شد از قهرمانان و ورزشکار معلول استان با اهدای لوح سپاس تقدیر به عمل آمد. وی افزود: در این مراسم از سجاد ساداتی هنرجوی معلول گراپلینگ کیک بوکسینگ که با تلاش و کوشش خود توانست مرز محدودیت ها را در نوردد و نشان

### شهرداری کازرون، نیروی زمینی را گل کاری کرد



کمک حال آن ها شوند. شهرداری کازرون در این بازی با این که مجتبی کریمیان خطزن کرمانشاهی خود را همان دقیق اولیه از دست داد؛ ولی با درخشش دیگر یاران به دو امتیاز شیرین این بازی دست پیدا کرد. بازیکنان شهرداری کازرون: میثم نوروزی تبار، بهرام رستمی، فرزند رستمی، حسین سلطانی، مجتبی کریمیان، مسلم کاظمی عباس اسدزاده، محمد سی سختی، عادل شنبیدی، محمدرضا عوره ای، سعیدرضا اندام، محمد صفری، محسن راسته، یوسف میرشکاری، علی اسدی، علی رضا صفری. سرمرمی: امین رهسپار، کمک مربی: مهدی خجسته سرپرست: محمدرضا نکویی بخش.

طی آیینی؛

### تابلو زور خانه بزرگ شیراز به نام پهلوان خلیل عقاب رونمایی می شود



شهرستان، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز پهلوان امید نوروزی و دیگر مسئولان و خیل علاقه مندان به ورزش زورخانه ای برگزار خواهد شد. غرقی در پایان بیان کرد: انتظار داریم به جهت حضور در این امر خیرخواهانه و خداپسندانه عزیزان ورزشکار و ورزش دوست و همه اهالی ورزش در این مراسم حضور یابند.

طی آیینی و با حضور مسئولان ورزش استان از تابلو زورخانه بزرگ شیراز به نام پهلوان خلیل عقاب رونمایی می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حسین غرقی سرپرست هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای استان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل بایبان این مطلب اظهار داشت: به منظور پاسداشت و تکریم از پهلوان نامدار جهان خلیل عقاب و با هماهنگی های صورت گرفته با مسئولین و نظر به اینکه نام وی برای دومین بار در کتاب گینس ثبت شده است لازم بود از وی تکریم به عمل آید. وی گفت: در همین راستا روز جمعه هفته جاری ۲۴ آذرماه جاری ساعت ۱۰:۳۰ صبح در محل آکادمی پهلوانی و زورخانه ای فارس واقع در کوی زهرا جنب مجموعه ورزشی ۲۲ بهمن مراسم رونمایی از تابلو این مکان ورزشی مقدس بنام پهلوان خلیل عقاب برده برداری خواهد شد. سرپرست هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای استان فارس بایبان اینکه در حاشیه این مراسم گل ریزان برگزار می گردد افزود: به منظور حمایت و کمک به یکی از مردمان فعال شیراز که مدتی است در بستر بیماری است با حضور مسئولان ورزش استان و

### افتخاری دیگر از ورزشکار نایبانی نی ریزی

#### در مسابقات پارا آسیایی

ورزشکار نی ریزی در مسابقات پرش طول در مسابقات پارا آسیایی امارات و در رشته پرش طول نایب قهرمان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، علیرضا غوری ورزشکار نایبانی نی ریزی توانست خود نماید.

### برترین های آمادگی جسمانی بانوان استان بوشهر مشخص شدند

رئیس انجمن آمادگی جسمانی استان بوشهر گفت: نفرات برتر مسابقات آمادگی جسمانی این استان معرفی شدند. به گزارش ایرنا، زهرا پالیزدان در آیین اختتامیه این دور از مسابقات افزود: مسابقات آمادگی جسمانی بانوان برای شناسایی استعداد های برتر و اعزام به مسابقات قهرمانی کشور به مدت یک روز در سالن فجر بوشهر برگزار شد. وی بیا کرد: در این دور از مسابقات ورزشکارانی از شهرستان های جهم، کنگان، دشتستان، گناوه و بوشهر حضور پیدا داشتند. پالیزدان ادامه داد: در گروه سنی ۲۰ تا ۲۴ سال نرجس حسین پور و مرضیه مکاری از جهم به عنوان های اول و دوم دست یافتند و شمیم احمدی از بوشهر نیز به رتبه سوم دست یافت. وی اظهار کرد: در گروه سنی ۲۵ تا ۲۹ سال نیز سمیرا رومینا

## واو ادث

### قتل همسر با کمک مرد غریبه سوزاندن جسد در بیابان های خمین



زنی که با همدستی مرد غریبه همسرش را کشته و جسدش را سوزانده بود، شناسایی و دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی خبر داد: خانی که با همدستی فردی دیگر، در همراه امسال همسرش را در شهرستان الیگودرز به قتل رسانده و جسدش را در بیابان های اطراف شهرستان

### دستگیری کارمندی که از مردم کلاهبرداری می کرد



مردم و مراجعین به مراکز دولتی از دستگیری فردی خبر داد که با جعل و غصب عناوین دولتی اقدام به کلاهبرداری از مردم می کرد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی دادستانی کل کشور، رضا شاکرمی گفت: به شخصی با هویت معلوم با غصب عناوین دولتی و حاکمیتی و تحت عنوان کارمند ستادی برخی مراکز، اقدام به کلاهبرداری از

### تباهی زندگی یک دختر با چاشنی سرقت



من ۲۱ سال دارم و تنها فرزند خانواده هستم. پدرم دارای شغل و درآمد خوبی است و حقوق بسیار خوبی دارد. مادرم هم از هر لحاظ به من رسیدگی می کند. منزل ما در بهترین نقطه شهر است، واقعاً نمی دانم چرا دست به چنین کاری زدم، من اصلاً به چیزی نیاز نداشتم و کافی بود اشاره ای به خانواده ام بکنم تا سریعاً هر چیزی که می خواستم برام فراهم کنند ولی آخر و عاقبت من... در دوران مدرسه جزو بهترین دانش آموزان بودم. همیشه سعی می کردم بیشترین تلاش را در درس هایم داشته باشم. در دوران دبیرستان همه معلمان و اعضای خانواده مطمئن بودند که من در رشته خوبی در دانشگاه قبول می شوم و همیشه در رویا هایم خود را پزشک می دیدم. سال آخر دبیرستان یکی از خاله هایم که مجرد بود پیش ما آمد و مدتی نزد ما زندگی می کرد. خاله ام علاقه ای به تحصیل نداشت و بیشتر وقت خود را به صحبت کردن با تلفن با دوستانش سپری می کرد. رفتارهای او کمی روی من تأثیر گذاشته بود و باعث شد من کمی از درس هایم عقب بمانم. متأسفانه سال اول رتبه ام ۶۰۰۰ شد و من اصلاً انتخاب رشته نکردم و شروع کردم به خواندن برای سال بعد دوباره رتبه مورد نظر برای رشته مورد علاقه ام را به دست نیاوردم و به همین دلیل برای سال سوم شروع کردم به درس خواندن. از شروع سال سوم، خودم را در خانه حبس کردم. اصلاً از اتاقم بیرون نمی آمدم، اصلاً خرید نمی کردم و می گفتم تا در رشته مورد علاقه ام قبول نشوم هیچ چیز نمی خواهم. هر جا میجویم بروم خودم را با عنوان خانم دکتر معرفی می کردم. گاهی اوقات خود را خانم دکتری در حال قدم زدن در راهروی بیمارستان تصور می کردم. خانواده ام مرتب به من امید می دادند که نگران نباش حتماً امسال قبول می شوی. آن ها با دلداری شان بیشتر مرا عصبی می کردند. حدود ۳-۴ ماه پیش زمانی که برای کلاس فوق العاده بیرون رفته بودم طاقتم را از دست دادم و به طرف مغازه ای رفتم ۷۰ هزار تومان همراه بود و به همان قیمت یک کفش خریدم. بعد از خرید کفشم از یک کفش دیگر که ۱۷۰ هزار تومان بود، خوشم آمد و هنگام پوشیدن آن، به صورت پنهانی آن کفش را برداشتم و از مغازه خارج شدم. در راه مرتب به خودم دلداری می دادم که این دو کفش هیچ کدام به این قیمت ها نمی ارزند و من در واقع پول هر دو کفش را داده ام و بعد آن کفش را بین کفش های دیگرم که پوشیده شده بود پنهان کردم تا خانواده ام متوجه نشوند. بعد از آن مرتب به مغازه های مختلف می رفتم، یک وسیله می خریدم و چند وسیله دیگر برمی داشتم تا اینکه دو روز قبل در یکی از مغازه ها، فروشنده به رفتارم مشکوک شده بود و زمانی که قصد خارج شدن از مغازه را داشتم به من اجازه نداد و گفت باید کیفیت را بگردم. من که حسایی ترسیده بودم شروع به گریه کردم و آن جنس را از کیفم خارج کردم ولی آن ها کوتاه نیامدند و مرا تحویل کلانتری و سپس به مرکز مشاوره نیروی انتظامی ارجاع دادند.

### کشف ۵۴۷ عدد روتختی قاچاق به ارزش ۱۱ میلیارد ریال در شهرستان کازرون

فرمانده انتظامی استان از کشف ۵۴۷ عدد روتختی قاچاق به ارزش ۱۱ میلیارد ریال در شهرستان کازرون خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان کازرون هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور بوشهر-کازرون به یک دستگاه تریلر مظنون شدند و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این

### توقیف بیل مکانیکی ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیونی در لامرد

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد از توقیف یک دستگاه بیل مکانیکی قاچاق به ارزش ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشاد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران یگان امداد شهرستان لامرد هنگام کنترل محورهای قاچاق، ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال حامل بیل مکانیکی را متوقف کردند.

### فرمانده انتظامی فسا خبر داد کشف مواد مخدر در فسا

فرمانده انتظامی فسا گفت: با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان، ۹۶ کیلو گرم انواع مواد مخدر از سوداگران مرگ کشف شد. سرهنگ فرج رستمی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل محور، مأموران از تردد دو دستگاه خودرو حامل مواد مخدر مطلع شدند. وی افزود: بلافاصله مأموران با انجام ایست و بازرسی محسوس و متعنه، راننده دیگر خودرو پراید با پرتاب کردن مقدار ۱۸ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک از محل متواری شد. سرهنگ رستمی با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری قاچاقچیان کماکان ادامه دارد، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان نیز موفق به دستگیری ۷ خرده فروش مواد مخدر و کشف ۱۱ کیلو و ۳۴۶ گرم انواع مواد مخدر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فسا خاطرنشان کرد: با تلاش خادمان مردم در نیروی انتظامی، شهرستان فسا محل نامنی برای قاچاقچیان مخدر و سوداگران مرگ خواهد بود.